
2024年 12月 26日 

会員各位 

 

理事長 黒澤 功 

  

 

マネージャー 土川 洋史 

 

群馬県インフルエンザの警報発令についてのお知らせ 

 

平素より、当施設の運営に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、先日群馬県内のインフルエンザ患者報告数が国の定める警報発令の基準値を超えたため、インフル

エンザの警報が発令されました。つきましては 12月 27日（金）から、下記の通り制限を変更させてい

ただきます。 

引き続き、感染拡大防止へのご協力をお願い申し上げます。 

また、下記の行為に対する違反等が散見された場合には、皆様の安全の為、入館制限を厳しくさせてい

ただきます。ご理解・ご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。 

 

記 

 

【制限について】 
 

 
●検温必須（37.0℃以上の方は入館をお断りいたします。） 
 

●館内での会話は控えていただき、会話をする際には 

マスクの着用をお願いいたします。 
 

以上 

 

 

 

 

 

 

 

[本件に関するお問い合わせ] 

TEL027-350-1177  

FAX027-350-1124 

 


